DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS AVES PARA O
INCENTIVO DA CONSCIENTIZAÇÃO AMBIENTAL EM DISCENTES: UMA PROPOSTA
DE SEQUÊNCIA DIDÁTICA COM ATIVIDADES PRÁTICAS de autoria de MURILLO
PRADO DA SILVA, ALINE HELEN CORREA GARCIA, foi publicado nos CONEDU -
Educação Ambiental (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-90-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106151

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106151